证券代码: 836190

证券简称: 托球股份

主办券商:中山证券

江苏托球农化股份有限公司 第三届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一) 会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2023 年 11 月 22 日
- 2. 会议召开地点: 江苏托球农化股份有限公司会议室
- 3. 会议召开方式: 本次会议采用现场方式召开
- 4. 发出董事会会议通知的时间和方式: 2023 年 11 月 10 日以书面方式发出
- 5. 会议主持人: 廖大章
- 6. 会议列席人员:公司监事和高级管理人员列席会议
- 7. 召开情况合法合规性说明:

本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

(二) 会议出席情况

会议应出席董事7人,出席和授权出席董事7人。

二、议案审议情况

(一)审议通过《关于预计公司 2024 年度日常性关联交易》的议案, 并提请股东大会审议。

1. 议案内容:

根据本公司生产经营及业务发展需要,公司预计 2024 年度日常 性关联交易情况如下:

关联 交 易类别	主要交易内容	预计 2024 年发生金 额	2023 年年初至披露 日与关联方实际发 生金额	预计金额与上 年实际发生金 额差异较大的 原因(如有)
销品品供接务托受售售、、或受,或托产商提者劳委者销	1. 江苏托球物流有 限公司为公司及子 公司提供农药运输, 支付运费; 2. 盐城市亭湖区托 馥咖啡解放南路加 盟店为公司及子公 司提供餐饮服务	5,000,000.00	1,775,813.08	公司经营发展需要
其他				
合计	-	5,000,000.00	1,775,813.08	-

上述关联交易有助于公司生产经营,有利于解决公司资金需求的问题,支持了公司的发展。对公司的经营发展存在积极的作用,不存在损害公司利益的情况,不会导致公司对关联方的依赖。具体内容详

见《关于预计公司 2024 年度日常性关联交易的公告》(公告编号: 2023-021)。

2. 议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票;回避2票。

公司现任独立董事滕晓梅、孙雅泉对本项议案发表了同意的独立意见。

3. 回避表决情况:

公司控股股东、实际控制人廖大章为盐城市亭湖区托馥咖啡解 放南路加盟店的经营者。江苏国托投资有限公司是江苏托球物流有 限公司的股东,同时是本公司的股东之一,廖大章、廖大泉分别持 有江苏国托投资有限公司80%股份、10%股份。廖大章与廖大泉为兄 弟关系。所以公司董事廖大章先生和廖大泉先生回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(二)审议通过《关于公司拟向金融机构申请 2024 年度授信融资》 的议案,并提请股东大会审议。

1. 议案内容:

为落实江苏托球农化股份有限公司 2024 年度经营计划,确保业务发展的资金需求,公司及子公司拟继续向金融机构申请授信,授信额度用于办理日常生产经营所需的短期流动资金贷款、银行承兑等业务(具体业务品种由管理层根据经营需要与金融机构协定)。本次计划续申请的授信额度合计约为等值人民币 35,000 万元。具体内容详见公告《关于公司拟向金融机构申请 2024 年度授信融资的公告》(公

告编号: 2023-022)。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案无需任何董事回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(三)审议通过《关于 2024 年度公司为子公司向金融等机构申请授信额度提供担保》的议案,并提请股东大会审议。

1. 议案内容:

- (1)公司2024年度(2024年1月1日至2024年12月31日) 为全资子公司江苏托普锂新材料科技有限公司向金融机构及非银行等金融机构申请的授信额度提供担保。担保金额合计不超过人民币 3,000万元。
- (2)公司2024年度(2024年1月1日至2024年12月31日) 为控股子公司托球生物科技(兰州)有限公司向金融机构及非银行等 金融机构申请的授信额度提供担保。担保金额合计不超过人民币 25,000万元。
- (3) 授权期内发生的,在股东大会批准的担保额度范围内的各项担保事项将不再另行提交董事会、股东大会审议,授权董事长进行签批。
- (4) 授权期内发生对外担保总额超过本议案规定的额度后发生的每一笔对外担保均需经公司董事会或股东大会审议。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案无需任何董事回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

- (四)审议通过《关于 2024 年度公司向子公司提供借款》的议案, 并提请股东大会审议。
- 1. 议案内容:

江苏托球农化股份有限公司向全资子公司江苏托普锂新材料科技有限公司提供借款 8,000 万元,借款期限为 1 年 (2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日)。向控股子公司托球生物科技(兰州)有限公司提供借款 18,000 万元,借款期限为 1 年(2024 年 1 月 1 日至 2024年 12 月 31 日)。此次借款用于补充公司流动资金,为公司与子公司之间的短期拆借,无借款利率等约定,借款额度在借款期内可循环使用,公司对借款实行余额控制,循环借款余额均不得超过约定的借款额度。

2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。

公司现任独立董事滕晓梅、孙雅泉对本项议案发表了同意的独立意见。

3. 回避表决情况:

本议案无需任何董事回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

(五)审议通过《关于公司及子公司 2024 年度向非银行等金融机构 申请授信额度》的议案,并提请股东大会审议。

1. 议案内容:

因业务发展需要,公司及子公司 2024 年度(2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日)拟向非银行等金融机构申请不超过人民币 12,000 万元的融资额度,融资方式包括但不限于贷款、保理、融资租赁等,并拟由实控人及一致行动人为公司提供本息担保(包括但不限于保证、抵押、质押等担保方式),具体融资金额根据公司及各子公司的实际经营需求确定,最终融资金额以相关机构实际审批的金额为准,融资期限和利率均以实际签订合同为准。上述融资计划事项自股东大会决议之日起一年内实施不必再提请公司董事会或股东大会另行审批,直接由公司董事长(法定代表人)代表公司与机构签订相关协议文件。在授权期限内,上述融资额度可循环使用。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案无需任何董事回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

- (六)审议通过《关于公司及子公司拟增加 2023 年度向金融机构申请授信融资额度》的议案;并提请股东大会审议。
- 1. 议案内容:

因业务发展需要,公司及子公司 2023 年度向金融机构拟增加 5,000 万元的融资额度,具体内容详见公告《关于公司及子公司拟增 加 2023 年度向金融机构申请授信融资额度的公告》(2023-026)。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案无需任何董事回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案尚需提交股东大会审议。

- (七)审议通过《关于召开公司 2023 年第二次临时股东大会》的议案。
- 1. 议案内容:

根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定,拟定于 2023年12月08日在公司会议室召开本公司2023年第二次临时股东 大会。

- 2. 议案表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票。
- 3. 回避表决情况:

本议案无需任何董事回避表决。

4. 提交股东大会表决情况:

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《江苏托球农化股份有限公司第三届董事会第十次会议决议》。

江苏托球农化股份有限公司

董事会

2023年11月22日